ЗАЯВЛЕНИЕ ПИШЕТСЯ СОБСТВЕНОРУЧНО
Руководителю Россельхознадзора
С.А. Данкверту
         от__________________________
                  (фамилия, имя, отчество)

____________________________,
Заявление
Прошу Вас назначить меня на должность директора федерального государственного бюджетного учреждения __________________________________
                                                                               (наименование ФГБУ)

на условиях срочного трудового договора.
________________________

____________________

                       (дата)

   (подпись)